檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部食品藥物管理署　函

地址：11561 臺北市南港區昆陽街161-2號

聯絡人：郭品岑

聯絡電話：27877462

傳真：02-33229527

電子信箱：pinchen0828@fda.gov.tw

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國107年6月14日

發文字號：FDA藥字第1071405293號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議地點地圖(A21020000I107140529301-1.png)

主旨：第六屆台日醫藥交流會議日期為107年10月11日(星期四)

於日本辦理，請查照。

說明：

一、旨揭會議為107年10月11日(星期四)於東京經團連會館舉

辦，地圖如附件。

二、請貴會查照轉告所屬會員預留該時段並踴躍出席。

正本：臺灣製藥工業同業公會、台灣研發型生技新藥發展協會、中華民國開發性製藥研

究協會、社團法人中華民國學名藥協會、中華民國製藥發展協會、中華民國西藥

代理商業同業公會、台灣藥品行銷暨管理協會、台北市西藥代理商業同業公會、

台灣醫療暨生技器材工業同業公會、中華民國醫療器材商業同業公會全國聯合會

副本：財團法人醫藥品查驗中心 2018-06-14
19:24:08